
 

  

 

 

Viale Principe di Piemonte, 2/A - 86100 CAMPOBASSO 

 Tel. 0874 90041 - 0874 90042 –  Fax 0874 411377 - Codice Fiscale: 80008630701 - 

E-mail: amministrazione@conservatorioperosi.it PEC: amministrazione@pec.conservatorioperosi.it 

Sito Internet: www.conservatorioperosi.it  

 

 
BANDO DI COLLABORAZIONE DEGLI STUDENTI AI SERVIZI RESI DAL CONSERVATORIO – 
COLLABORAZIONI AD ATTIVITA’ DIDATTICHE E/O DI PRODUZIONE ANNO ACCADEMICO 

2021/2022 - RIAPERTURA TERMINI 
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la Legge 21 dicembre 1999 n. 508 di Riforma delle Accademie, dei 
Conservatori di Musica, degli Istituti Superiori per le Industrie Artistiche e 
degli Istituti Musicali pareggiati; 

 
VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132, Regolamento recante criteri per 

l’autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa delle istituzioni 
artistiche e musicali a norma della Legge n. 508/1999; 

 
VISTO lo Statuto del Conservatorio di Campobasso adottato con Decreto 

Dirigenziale n. 20 del Dlgs. n. 68/2012; 
 

VISTO il Bando prot. n. 3783/A1 del 15/04/2022 relativo alle procedure di 
selezione per le Collaborazioni degli Studenti ai servizi resi dal 
Conservatorio-Collaborazioni ad attività didattiche e/o di produzione a.a. 
2021/2022; 

 
PRESO ATTO dell’esiguo numero delle domande pervenute alla data di prima scadenza di 

cui al Bando prot.n. 3783/A1 del 15/04/2022;  
 

RITENUTO di dover riaprire i termini onde consentire la più ampia partecipazione degli 
studenti, 

 
DISPONE 

 
 Art. 1  

 
Sono riaperti i termini i termini del Bando prot.n. 3783/A1 del 15/04/2022 per le 
procedure di selezione per le Collaborazioni degli Studenti ai servizi resi dal Conservatorio-
Collaborazioni ad attività didattiche e/o di produzione a.a. 2021/2022. 
 

 
 
 
 

mailto:amministrazione@conservatorioperosi.it


 

  

 

 

Viale Principe di Piemonte, 2/A - 86100 CAMPOBASSO 

 Tel. 0874 90041 - 0874 90042 –  Fax 0874 411377 - Codice Fiscale: 80008630701 - 

E-mail: amministrazione@conservatorioperosi.it PEC: amministrazione@pec.conservatorioperosi.it 

Sito Internet: www.conservatorioperosi.it  

 

Art. 2  
 

Le domande di partecipazione, indirizzate al Direttore del Conservatorio di Musica “L. Perosi” 
di Campobasso, dovranno essere redatte secondo il modulo a suo tempo pubblicato in allegato 
al Bando ed inviate a mezzo posta elettronica all’indirizzo di posta elettronica ordinaria 
ufficioprotocollo@conservatorioperosi.it oppure consegnate a mano presso l’Ufficio 
Protocollo del Conservatorio all’indirizzo viale Principe di Piemonte 2/A- Campobasso. 
Le domande dovranno pervenire entro e non oltre le ore 13:00 del giorno 25 maggio 2022. 
 
Coloro che hanno già prodotto domanda di partecipazione entro i termini previsti dal 
Bando prot.n. 3783/A1 del 15/04/2022 non dovranno produrre una nuova domanda. 

 
 

F.to IL DIRETTORE 
M° Vittorio MAGRINI 

 
 
 

 
 

mailto:amministrazione@conservatorioperosi.it
mailto:ufficioprotocollo@conservatorioperosi.it

		2022-05-09T11:25:35+0200
	Conservatorio Statale di Musica Lorenzo Perosi di Campobasso




